PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.
(...)
1.1010 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10044727, Lucelelia Lima Neves, 1280149035 BA, 17.48.

1.1011 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10011067, Maria Solandia da Silva, 2764370 BA, 22.70 / 10028194, Marineide de Souza Jardim, 0523329342 BA,
20.50 / 10052244, Azemar Silvane de Souza, 0644196300 BA, 19.20.

1.1012 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10035904, Valneide Souza Silva, 0846561662 BA, 8.90.

1.1013 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10036388, Jose Alberto Sousa Pessoa, 0786369302 BA, 9.56.

1.1014 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10030677, Claudia Meira dos Santos Uzeda, 882580094 BA, 22.03 / 10042671, Marilia Silva Vasconcelos,
0959754628 BA, 21.03 / 10055146, Maria das Dores Amorim Riserio, 0821061003 BA, 14.07.

1.1015 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10001383, Daniela Aparecida dos Santos Dias, 1451680694 BA, 17.40 / 10009929, Fernanda Silva Novais Farias,
0772087148 BA, 15.90 / 10026361, Geciane Brito dos Santos, 0997335289 BA, 12.36.

1.1016 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10050499, Almir de Souza Eloy, 0114048339 BA, 18.60 / 10010863, Paulo Raimundo dos Santos, 0203303326
BA, 18.20.

1.1017 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10003372, Odirley de Brito Pinto, 0826263089 BA, 10.27 / 10035798, Tacia Macedo do Rosario, 1166624250 BA,
9.70.

1.1018 DIREC 19 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10028795, Jakson Alan Couto Caldas, 468860444 BA, 22.20 / 10008268, Cassia Rejane Souza Santos,
0959898034 BA, 19.99.
(...)